
Přehled schválených dotací v dotačním titulu č. 1 - Podpora prevence kriminality 

Poř. 
číslo 

Žadatel 

Název akce/projektu Schválená 
částka 

dotace v 
Kč 

Popis akce/projektu 

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl 

1 Město Kojetín 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy                                           
Masarykovo náměstí 20 

75201 Kojetín 
IČ: 00301370 

Rozšíření MKDS v Kojetíně 
Instalace nových kamerových bodů v okolí nové sportovní 

haly na ulici Hanusíkova v Kojetíně. Cílem projektu je 
zajištění bezpečnosti obyvatel Města Kojetína, prevence 

majetkové kriminality a vandalismu v uvedené části 
města. 

50 000 

3 Město Loštice 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy                                            
nám. Míru 66/1 
78983 Loštice 
IČ: 00302945 

Městský kamerový dohledový systém Loštice 
Zavedení nového systému prevence kriminality, který je 

zaměřen na monitorování míst se zvýšeným rizikem 
vzniku nestandardních situací prostřednictvím 

kamerového systému. Systém je koncipován jako 
otevřený, s možností budoucího připojování dalších 

kamerových míst. 

140 000 

6 Obec Hlubočky 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy 
Olomoucká 17 

783 61 Hlubočky 
IČ: 00298891 

Kamerový systém KD Hlubočky-Mar.Údolí 
Osazení monitorovacích kamer s přenosem dat na externí 
HD, který bude umístěn ve služebně obecní policie s cílem 
snížit drobnou kriminalitu a zejména škody na majetku v 

nově vybudované centrální části obce.     

70 000 

7 Město Žulová 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy 
Hlavní 36 

79065 Žulová 
IČ: 00303682 

Kamery pro bezpečnější město 
Snížení a eliminace páchané trestné a přestupkové 

činnosti v lokalitách, které budou v dosahu kamerových 
bodů - náměstí v Žulové a v přilehlé ulici. Záměrem je 
rovněž i posilování důvěry v provozování kamerového 

systému a zvýšení pocitu bezpečí občanů. 

130 000 

8 Obec Libina 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy                           
Libina 523 

78805 Libina 
IČ: 00302899 

Rozšíření kamerového systému o kamerový bod 
7,8,9 

Rozšíření stávajícího kamerového systému v obci Libina, v 
lokalitě v Dolní Libině u sběrného dvora, u hřbitova v 

centru obce a v prostoru školní jídelny. 

90 000 

10 Město Plumlov                     
Obec, městská část hlavního 

města Prahy                                               
Rudé armády 302 

79803 Plumlov 
IČ: 00288632 

Plumlov - zahájení instalace monitorovacího 
kamerového systému 

Pořízení kamerového monitorovacího systému z důvodu 
předcházení nezákonného jednání (poškozování obecního 
majetku, krádeže a přestupky proti občanskému soužití) 

na Tyršově náměstí, zámku, zdravotním středisku a 
hřbitovu. Centrální pracoviště bude umístěno na OO PČR 

Plumlov. 

140 000 

15 Město Hanušovice 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy                         
Hlavní 92 

78833 Hanušovice 
IČ: 00302546 

Rozšíření stávajícího Městského kamerového 
systému 

Rozšíření Městského kamerového a dohlížecího systému v 
prostorách na sídlišti Na Holbě, prostorách před ZŠ a MŠ.      80 000 

17 Město Mohelnice 
Obec, městská část hlavního 

města Prahy 
U Brány 916/2 

78985 Mohelnice 
IČ: 00303038 

Návrh rekonstrukce a doplnění Městského 
kamerového dohledového systému Města 

Mohelnice 
Rekonstrukce stávajícího Městského kamerového a 

dohledového systému a doplnění nových kamerových 
bodů. 

100 000 

 

 
 

800 000 

 


